
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: APROBAR RD-2022-1428-E-UNC-DEC#FD - EXP. LIDERAZGO EDUCATIVO - EX-
2022-00848394- -UNC-ME#FD

 
VISTO: 

El expediente electrónico EX-2022-00848394- -UNC-ME#FD, en el que se ha dictado la
Resolución Decanal RD-2022-1428-E-UNC-DEC#FD, ad referéndum de este
Cuerpo;                                                   

Y CONSIDERANDO: 

Los fundamentos expuestos en la resolución de que se trata;

Que puesta a consideración, fue aprobada por unanimidad;

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1: Aprobar la Resolución Decanal RD-2022-1428-E-UNC-DEC#FD, dictada ad
referéndum de este Cuerpo y, en consecuencia, disponer: 1) Declarar de Interés General de esta
Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba Declaración de Interés al
Seminario EXPERIENCIA EN LIDERAZGO EDUCATIVO, organizado por la Cátedra C de la
asignatura Introducción a los Estudios de la Carrera de Abogacía de esta Facultad de Derecho,
bajo la dirección del señor Profesor Titular de la mencionada cátedra, Dr. Daniel Barrionuevo,
realizada los días 20 y 27 de octubre y 3 de noviembre del corriente año, con modalidad
presencial y virtual.

Artículo 2: Regístrese, hágase saber, dese copia. Oportunamente, archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIEZ
DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-706-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Jueves 24 de Noviembre de 2022
		2022-11-22T18:50:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LORENZO DANIEL BARONE
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T17:15:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T17:15:15-0300
	GDE UNC




